

Årsredovisning för  
**Bil & Mc Lacken i Gråbo AB**

559257-4619

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Gustafsson  
Styrelseledamot

2025-07-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bil & Mc Lacken i Gråbo AB, 559257-4619, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gråbo registrerades år 2020 och bedriver sedan dess bil och mc-lackering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då efterfrågan av bolagets tjänster varit hög under räkenskapsåret har omsättning ökat med 55 %.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 657 263	1 066 051	997 341	905 810
Resultat efter finansiella poster	14 487	63 862	146 163	20 467
Soliditet %	54	75,5	86	45

#### Nyckeltalsdefinitioner

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	134 896	49 377
Balanseras i ny räkning		49 378	-49 377
Årets resultat			10 291
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>184 274</b>	<b>10 291</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	184 274
Årets resultat	10 291
<b>Summa</b>	<b>194 565</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	194 565
<b>Summa</b>	<b>194 565</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 657 263	1 066 051
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-4 000	1 570
Övriga rörelseintäkter		130 871	78 013
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 784 134</b>	<b>1 145 634</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-666 777	-445 363
Övriga externa kostnader		-494 418	-481 946
Personalkostnader		-564 116	-108 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 000	-44 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 769 311</b>	<b>-1 080 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 823</b>	<b>65 418</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-772	-1 630
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-336</b>	<b>-1 556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 487</b>	<b>63 862</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 487</b>	<b>63 862</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 196	-14 485
<b>Årets resultat</b>		<b>10 291</b>	<b>49 377</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	12 083	42 083
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 639	19 639
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 722</b>	<b>61 722</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 722</b>	<b>61 722</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		80 231	84 231
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>80 231</b>	<b>84 231</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		189 707	21 808
Övriga fordringar		54 875	69 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 776	15 776
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>293 358</b>	<b>107 418</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 398	23 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 398</b>	<b>23 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>388 987</b>	<b>215 509</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>406 709</b>	<b>277 231</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		184 274	134 896
Årets resultat		10 291	49 377
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>194 565</b>	<b>184 273</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>219 565</b>	<b>209 273</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		30 000	0
Leverantörsskulder		1 600	0
Skatteskulder		9 900	18 851
Övriga skulder		88 487	19 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 157	29 631
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>187 144</b>	<b>67 958</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>406 709</b>	<b>277 231</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-107 917	-77 917
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-137 917</b>	<b>-107 917</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 083</b>	<b>42 083</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
Ingående avskrivningar	-50 361	-36 361
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 000	-14 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-64 361</b>	<b>-50 361</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 639</b>	<b>19 639</b>

## Underskrifter

Gråbo

*Magnus Gustafsson*

Magnus Gustafsson  
Styrelseledamot

2025-06-27

Datum